PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
CONSULTE SEU PROCESSO

www.valinhos.ep.gov.br- Serviços/Cldedão.

Processo: 15386 / 2020
Date: 05/10/2020 10:16

Local: SEÇÃO DE PROTOCOLOGERAL

Requerente: ISRAEL SCUPENARO E OUTRO
Assunto: LEGISLANVO- REQUERIMENTO

REQUERIMENTO Nº 1752/2020, INFORMAÇÕES REFERENTE ÀS
PROVIDÊNCIAS DO PODER PÚBLICO PARA EVITAR MAIS ACIDENTES
NA RODOVIA DOS AGRICULTORESNO DECORRER DAS OBRAS DE
DUPLICAÇÃO.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

2º VIA
Valinhos, 30 de setembro de 2020.

Ofício nº 1895/2020/L/DJ/P

Senhor Prefeito,

* ' Tua € "4
o É

i add 1em a
Valemo-nós "do presente, paiã, 'cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe o requerimento“anexo,aprovado pelo Plenário, desta Cása de Leis em sessão

ordinária de 29 de setembródo,corrente ano;'para'osdevidos fins” >
a

Tm Ao.ensejg; renóvamosos protestos de nossa consideração e respeito.

: q E :

x “ Í

ta “as DALVA D. $.BERTO
i 1 Presidente t

i 4 i . ' 4

N sa ma a í ” + um É

Teses o as ! :

+ | “ (é a / a L
N Í “

a + 4e N ." Ao

ADO De A
Anexo: RequerimeNtGnb:1/52/2020,Proc.leg: nº.360420704 às 4.

Assunto: Informatõesreferênte.àsbróvidênciasdo. Lo,
poderpúblicoparaevitar mais acidentesrá k
Rodovia dos Agricultores no decorrer dasobras de

duplicação.

Exmo. Sr.
ORESTES PREVITALE JÚNIOR
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo camaravalinhos.sp.gov.br

23
o
E]8õ
8a
2eo
Ea
&

auçoEsAre]

stExo
es
sz2835
Bsss
55o

aEasE
$azSEoene2E
seS
SêSe
ssom
Ea
sêo
EE
áê
<3
32nE
«<o
osas
<E
as
Sã3ZEE:
SE
es
22a
ês
>58
seÉa85
e
£L-o
E
Boq
Lú
uw